
ZARZĄDZENIE NR 332/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Wacława Nałkowskiego w Wołominie

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XX-45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących własność Gminy 
Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3020)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwalniam całkowicie Klub Sportowy Akademia Młodego Piłkarza GOOL Sp. z o. o. z opłaty za 
korzystanie z sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie, 
w celu prowadzenia bezpłatnych zajęć sportowych o profilu piłki siatkowej z uczniami.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ustalam na okres od 9 grudnia 2019 r. do 31 marca 2020 r.

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z sali gimnastycznej będą uzgodnione z dyrektorem I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława 
Nałkowskiego w Wołominie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2F76ABE7-B581-462A-93AF-FC42E1BEDFDF. Podpisany Strona 1




